INDICAÇÃO Nº.  ​​​​​​​​250
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/12/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de recapear a Rua Prefeito Tônico de Barros, no trecho compreendido entre as Ruas Rangel Pestana e Professor Gustavo Dias de Assunção, tendo em vista as péssimas condições em que se apresenta.
O pedido se justifica diante de várias reclamações recebidas e para garantir segurança aos motoristas por se tratar de via de grande movimentação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de dezembro de 2021.

Vereador Autor ABELARDO

REPUBLICANOS
AWCN/dvm